Serv. Determinazioni Dirigenziali

Tsmgfzjaﬂf X

— Sa W Qq £
- : )
» 455 &L“ t /A 02 0f- 700 8
Rﬁ@iﬁ A Efl?r ,;Ljrerlur:ﬁn I-;tznigli\'o
© %‘?}(Iﬁ" oD
CITTA DI RAGUSA
SETTORE XI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
In data -9 LUG. 2008 OGGETTO: Progetto Azzurro Mediterraneo
itinerari del gusto tra mare, terra e barocco
N. 1508 ragusano - liquidazione quota di
' cofinanziamento a favore del Capofila Provincia
N.JO Settore XI Regionale di Ragusa.
Data 30/06/2008
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2008 CAP. 2070.3 IMPp. 6265 /08
FUNZ. 11 SERV. 06 INTERY. 03

IL RAG IERE

[.’anno duemilaotto, il giorno trenta del mese di giugno, nell’ufficio del settore XI,
Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dr. Giuseppe Mirabelli ha
adottato la seguente determinazione:



Richiamato I'art. 47 (Compiti dei dirigenti) dello Statuto Comunale, nonthé Vart. 53 del vigente
Regolamento di Organizzazione;,

Vista la nota prot. n. 316/gab del 21 luglio 2004 di adesione al partenariato del progetto
“Mediterraneo: un tuffo nei profumi e sapori di Sicilia.... Alla scoperta delle antiche tradizioni”;

Considerato che nella nota prot. n. 316/gab del 21 luglio 2004 il Comune di Ragusa ha assunto
limpegno, in caso di ammissione a finanziamento, a cofinanziare il progetto per un importo di €
10.00,00;

Visto il DDG n. 131 / Pesca dell'8 agosto 2005, pubblicato sulla G.U.R.S. n. 44 del 14 ottobre 2005,
di approvazione della graduatoria dei progetti ammessi ai benefici di cui alla misura 4.17 sottomisura
a) P.O.R. Sicilia 2000-2006 dal quale risulta che il progetto in oggetto & stato ammesso a
finanziamento per un importo complessivo pari a € 390.000 secondo le seguenti le quote di
finanziamento:

Quota finanziamento SFOP € 300.000,00
giulggz lj‘ig?aanmamento Provincia Regionale € 30.000,00

Quota finanziamento Comune di Ragusa | € 10.000,00
Quota finanziamento Comune di Modica € 10.000,00
Quota finanziamento Comune di Pozzallo | € 10.000,00
Quota finanziamento Comune di Vittoria € 10.000,00
Quota finanziamento Comune di Scicli € 10.000,00
Quota finanziamento Comune di Acate € 5.000,00

Quota ﬁnanz!amento Comune di Santa € 5.000.00

Croce Camerina
TOTALE PROGETTO: € 390.000,00

Vista la Delibera di G.M. n. 141 del 3 aprile 2008 con cui il Comune di Ragusa ha formalizzato
ladesione al partenariato del progetto in oggetto facendosi carico, dopo I' approvazione del bilancio di
previsione 2008, di impegnare e liquidare la quota di cofinanziamento pari a € 10. 000,00.

Preso atto che con nota prot. n. 0021821 del 15 aprile 2008 la Provincia Regionale di Ragusa,
capofila di progetto, ha convocato una Conferenza di Servizio per il 18 aprile 2008 nella quale & stato
definito ed approvato il progetto esecutivo.

Preso atto altresi che durante la Conferenza di Servizio & stata comunicata ai partner |a scelta di
modificare il titolo del progetto da “Mediterraneo: un tuffo nei profumi e sapori di Sicilia.... Alla
scoperta delle antiche tradizioni” a “Azzurro Mediterraneo itinerari del gusto tra mare, terra e barocco
ragusano”

DETERMINA
1. |mpegn%re la somma di € 10.000,00 sul Cap. 2070.3 Funz 11 - Serv. 06 - Int. 03 Bil. 2008;
TR 02660

2. Liquidare la somma di € 10.000,00 a favore della Provincia Regionale di Ragusa, Banco di
Sicilia filiale 02309 Ragusa cassa regionale/tes intestato a: Amministrazione Provinciale di
Ragusa codice 1BAN: IT91G0102017099000000002470 con causale: Comune di Ragusa,
quota di cofinanziamento Progetto “Azzurro Mediterraneo itinerari del gusto tra mare, terra e
barocco ragusano”;

3. Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria alfemissione del mandato di pagamento connesso alla
superiore liquidazione;

/ SETTORE X1




<

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:




-

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZMRI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa M- - 200 g

IL RESPONSABILEPI RAGI RIA

II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa .15 LUG. 2008

IL MESS OMUNALE
I MESSO AT TORE
(Iagliafal SErgio)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il cm/pimento del suindicato periodo di
pubblicazione ¢ cioé dal 15 106, 7058 al 21 LU5. 7008

22 LUG. 2008

Ragusa

IL MES8Q COMBNALE

»

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



